簽    九十七年八月五日
                                                      於   訓   導  處

    主旨：陳本校九十七年九至十二月游泳池救生員招聘乙案，敬請　核示。
    說明：
1、 游泳池臨時救生員招聘公告於97年7月11日上網，97年7月29日至8月1日辦理報名，97年8月4日辦理甄試，報名人數5人，由訓導主任、體育組長、鄭一正老師口試。

2、 招聘結果：正取：（01）范偉  備取：（03）葛威。

3、 擬聘用李員為本期救生員，自97年9月1日起聘至97年12月31日止，共計四個月；若范員表現良好，待98年度預算奉核後，得續約至98年6月30日止。

4、 范偉基本資料（附件一）。

上擬當否？尚祈　鈞長核示。

敬陳

校長

承辦人           敬會

                   總務主任

單位主管           會計主任

                   人事主任